ii) DIANA MILENA LEGUIZAMON LEAL, C.C. No. 52.282.648,  
Porcentaje de participación del 35%. 

INTERVENTOR N/A 
SUPERVISOR LAURA DELGADO GUERRERO 

PLAZO INICIAL CONTRATO 
CINCO (5) MESES 
ETAPA 1: DOS (2) MESES 
ETAPA 2: TRES (3) MESES  

VALOR INICIAL CONTRATO 

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES SESENTA Y CINCO PESOS 
($1.650.000.065,00) M/CTE. 
ETAPA 1: ($69.999.965,00) M/CTE. 
ETAPA 2: ($1.580.000.100,00) M/CTE. 

FECHA DE INICIO CONTRATO  
INICIO CONTRATO: 15/09/2022  
ETAPA 1: 15/09/2022 
ETAPA 2: 15/11/2022  

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO 

PLAZO EJECUTADO 

PLAZO EJECUTADO:

[...]

DOS (2) MESES Y QUINCE (15) DIAS 
• PRÓRROGA OT2: CUATRO (4) MESES 
• PRÓRROGA OT3: UN (1) MES 
• PRÓRROGA OT4: TRES (3) MESES 
• PRÓRROGA OT5: UN (1) MES Y DIEZ (10) DIAS 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

VALOR TOTAL EJECUTADO: MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MILLONES SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 
M/CTE ($1.687.072.928,00) 

• ADICIÓN 1 ETAPA 2: ($10.918.100) M/CTE 
• ADICIÓN 2 ETAPA 2: ($26.154.763,00) M/CTE 
• VALOR EJECUTADO ETAPA 1: ($69.999.965,00) M/CTE 
• VALOR EJECUTADO ETAPA 2: ($1.617.072.963,00) M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 30/04/2024 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del Contrato de suministro No.